МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                                            УЧРЕЖДЕНИЕ

                                «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ»

                                      П Р И К А З

От 1 сентября 2022 года                                                                         № 59- од

                                              с. Корен – Беной

О выплатах за внеурочную деятельность

в 2022/2023 учебном году

Согласно положению об оплате труда в МБОУ «Корен-Беноевская СШ» от 25. 08.

2020 года № 64 и на основании комплектовании школы с учетом предварительной

расстановки кадров

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2022 года выплаты за внеурочную деятельность

следующим учителям, работающим с 1- 11 кл.:

Направления внеурочной

деятельности

Количество

часов  в

неделю

Классы  Руководитель

направления В/Д

«Разговоры о важном» 1 1-4 Мустапаев А. Х.

Дусигова А. Б

Аларханова Р. С.

Аларханов М. М.

Формирование

функциональной

грамотности

1 1-4 Мустапаев А. Х.

Дусигова А. Б

Аларханова Р. С.

Аларханов М. М.

Профориентационная

работа

1 1-4 Мустапаев А. Х.

Дусигова А. Б

Аларханова Р. С.

Аларханов М. М.

Духовно-нравственное

направление. Клуб «Юный

патриот»- 1 час в неделю;

1 1-4 Мустапаев А. Х.

Дусигова А. Б

Аларханова Р. С.

Аларханов М. М.

Общекультурное

направление. Кружок

«Поем хором» - 1 час в

неделю;

1 1-4 Мустапаев А. Х.

Дусигова А. Б

Аларханова Р. С.

Аларханов М. М.

«Разговоры о важном» 1 5-9 Дакаева М. И.

Усманова А. Д.

Байзулаева З. Т.

Аларханова М. М.

Магамадова И. М.

Формирование

функциональной

грамотности

1 5-9 Аларханова М. М.

Профориентационная

работа

1 5-9 Абдулкадиров И. У.

Духовно-нравственное

направление. Клуб «Юный

патриот»- 1 час в неделю;

1 5-9 Мусаев И. Г.

Проектная деятельность –

Эколого-этнографический

поект «Вода-источник

жизни» - 1 час в неделю;

1 5-9 Мочуева Х. У.

«Разговоры о важном» 1 10 - 11 Мочуева Х. У

Хасаева Р. С-Х

Формирование

функциональной

грамотности

1 10 - 11 Аларханова М. М.

Профориентационная

работа

1 10 - 11 Абдулкадиров И. У.

Духовно-нравственное

направление. Клуб «Юный

патриот»- 1 час в неделю;

1 10 - 11 Мусаев И. Г.

Проектная деятельность –

Эколого-этнографический

поект «Вода-источник

жизни» - 1 час в неделю;

1 10 - 11 Мочуева Х. У.

2. Выплаты за внеурочную деятельность производить по 31 август 2023 года.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР

Аларханову М. М.